MUNICÍPIO DE PERIQUITO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

PEDIDO DE PROVIDENCIA Nº 12/2024

Autoria: Huebson Artur Pereira
Nº do Protocolo: 20/2024
Protocolado em: 02/04/2024 10h13

QUE SE PROVIDENCIE LIXEIRAS PARA A PRAÇA
PROXIMO A UNIDADE DE SAUDE DO DISTRITO DE
PEDRA CORRIDA.

Exmo. Sr.
José Carlos Rodrigues
Presidente da Câmara Municipal de Periquito/MG

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro a mesa, que ouvido o plenário na forma regimental, o presente Pedido de Providencia a ser
encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal conforme prevê a legislação, no sentido de que seja
atendido o seguinte: QUE SE PROVIDENCIE LIXEIRAS PARA A PRAÇA PROXIMO A UNIDADE DE SAUDE
DO DISTRITO DE PEDRA CORRIDA.

JUSTIFICATIVA

 As  praças  são  bastante  frequentadas  por  crianças  e  ate  mesmo  adultos,  ter  um  lugar  especifico
para o descarte de lixos além de contribuir para manter o local limpo evita propagação de insetos e
roedores.

Huebson Artur Pereira
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 25/12/2024 às 03:17:49 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 H
ue

bs
on

 A
rtu

r P
er

ei
ra

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
m

pe
ri

qu
it

o.
gw

ou
vi

do
ri

a.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 N
ER

O
Q

-B
G

XQ
D

-N
PZ

Q
0-

FQ
O

JN
-V

8R
W

X
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

R. São Luiz, nº 195 - Centro - CEP 35.118-000 - PERIQUITO - MG - Contato: (33) 3322-9540 - Email:
cmperiquito@yahoo.com.br - CNPJ nº 02.576.454/0001-30

https://cmperiquito.gwouvidoria.com.br/validador/NEROQ-BGXQD-NPZQ0-FQOJN-V8RWX
https://cmperiquito.gwouvidoria.com.br/validador/NEROQ-BGXQD-NPZQ0-FQOJN-V8RWX

MUNICÍPIO DE PERIQUITO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Pedido de Providencia Nº 12/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 01/04/2024 15:11:24
Hash Interno: 13toof3k8d9zmnj3axqnwenv6bvwuhkib1l4aall

Chave de Verificação

NEROQ-BGXQD-NPZQ0-FQOJN-V8RWX
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmperiquito.gwouvidoria.com.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

085.***.***-84 Huebson Artur Pereira Assinado em 02/04/2024 10:10

Esta folha foi gerada automaticamente em: 25/12/2024 às 03:17:49 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 H
ue

bs
on

 A
rtu

r P
er

ei
ra

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
m

pe
ri

qu
it

o.
gw

ou
vi

do
ri

a.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 N
ER

O
Q

-B
G

XQ
D

-N
PZ

Q
0-

FQ
O

JN
-V

8R
W

X
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

R. São Luiz, nº 195 - Centro - CEP 35.118-000 - PERIQUITO - MG - Contato: (33) 3322-9540 - Email:
cmperiquito@yahoo.com.br - CNPJ nº 02.576.454/0001-30

https://cmperiquito.gwouvidoria.com.br/doc/materia/10/documento
https://cmperiquito.gwouvidoria.com.br/validador/NEROQ-BGXQD-NPZQ0-FQOJN-V8RWX
https://cmperiquito.gwouvidoria.com.br/validador/NEROQ-BGXQD-NPZQ0-FQOJN-V8RWX